

โครงการ ก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านสว.โน

ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 330 ม.หนา 0.15 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,320 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านสว.โน ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ระยะทางดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย x Fn	เพิ่ม 5 % ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก											
	-งานถางป่าชุดต่อ (ขนาดเบา)	ลบ.ม.	1,980.00	1.74	3,445.20	1.4019	2.44	0.05	241.49	4,829.83	5,071.32	
	-งานดินถม 4 X 150 X 0.30 ม.	ลบ.ม.	180.00	130.84	23,551.20	1.4019	183.42	0.05	1,650.82	33,016.43	34,667.25	
	-ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	82.50	312.00	25,740.00	1.4019	437.39	0.05	1,804.25	36,084.91	37,889.15	
	-งานถมดินไหล่ทาง	ลบ.ม.	85.80	130.84	11,226.07	1.4019	183.42	0.05	786.89	15,737.83	16,524.72	
2	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	198.00	190.64	37,746.72	1.4019	267.26	0.05	2,645.86	52,917.13	55,562.98	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ลบ.ม.	1,330.56	180.00	239,500.80	1.4019	252.34	0.05	16,787.81	335,756.17	352,543.98	
	-ทรายหยาบ	ลูก	118.80	361.00	42,886.80	1.4019	506.09	0.05	3,006.15	60,123.00	63,129.16	
	-หิน 1-2	ลบ.ม.	215.82	719.00	155,174.58	1.4019	1,007.97	0.05	10,876.96	217,539.24	228,416.21	
3	งานไม้แบบ(คิด 2 ซ้ำตามยาว)	เมตร	330.00	21.94	7,240.20	1.4019	30.76	0.05	507.50	10,150.04	10,657.54	
	-ไม้แบบคิด 25 %	ตรพ.	20.56	302.00	6,209.43	1.4019	423.37	0.05	435.25	8,705.01	9,140.26	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	1,554.99	3.40	5,286.98	1.4019	4.77	0.05	370.59	7,411.81	7,782.40	
	- เหล็ก WIRE MESH ศก. 4 มม.	ตรม.	1,320.00	35.00	46,200.00	1.4019	49.07	0.05	3,238.39	64,767.78	68,006.17	
	-เหล็ก RB ศก. 15 มม.	เส้น	111.87	380.00	42,510.60	1.4019	532.72	0.05	2,979.78	59,595.61	62,575.39	
4	งานเบ็ดเตล็ด											
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยา	เมตร	594.00	23.04	13,685.76	1.4019	32.30	0.05	959.30	19,186.07	20,145.37	
	-ยางมะตอย	ลิตร	297.00	12.00	3,564.00	1.4019	16.82	0.05	249.82	4,996.37	5,246.19	
5	งานวางท่อคสล.											
	-ท่อคสล.ขนาด ศก. 0.80 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ท่อน	20.00	1,844.00	36,880.00	1.4019	2,585.10	0.05	2,585.10	51,702.07	54,287.18	
	-ท่อคสล.ขนาด ศก. 0.60 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ท่อน	28.00	1,319.00	36,932.00	1.4019	1,849.11	0.05	2,588.75	51,774.97	54,363.72	

จังหวัด นราธิวาส ใช้ Factor 1.4019

710,783.94

49,822.40

996,448.01

1,046,270.41

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

1,046,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมจิตร์ พันธุ์โกสุม) ปลัดอบต.มาโมง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวไซตง สาละ) รองปลัดอบต.มาโมง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนันท์พล สมะเนอ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเภาสันต์ สุทธิบุรณ์) หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวประยอม หน่อแดง) ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเบญจมาศ ชูช่วย) ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม